
Internazionali Supermoto Pomposa S1_S2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. 14:35.608
Tempo gara

1 1:16.297 17:09:08.796

2 1:13.074 17:10:21.870

3 1:12.405 17:11:34.275

4 1:12.008 17:12:46.283

5 1:11.840 17:13:58.123

6 1:12.276 17:15:10.399

7 1:12.263 17:16:22.662

8 1:12.679 17:17:35.341

9 1:12.547 17:18:47.888

10 1:12.700 17:20:00.588

11 1:13.209 17:21:13.797

12 1:14.056 17:22:27.853

 Po. 2 - # 110 BARTOLINI F. + 05.328
Diff. Primo

1 1:17.079 17:09:09.614

2 1:13.521 17:10:23.135

3 1:12.838 17:11:35.973

4 1:12.833 17:12:48.806

5 1:12.460 17:14:01.266

6 1:12.347 17:15:13.613

7 1:12.494 17:16:26.107

8 1:12.620 17:17:38.727

9 1:12.801 17:18:51.528

10 1:12.873 17:20:04.401

11 1:13.910 17:21:18.311

12 1:14.870 17:22:33.181

 Po. 3 - # 1 SAMMARTIN E. + 06.849
Diff. Primo

1 1:17.983 17:09:10.633

2 1:13.864 17:10:24.497

3 1:13.009 17:11:37.506

4 1:12.593 17:12:50.099

5 1:12.585 17:14:02.684

6 1:12.631 17:15:15.315

7 1:12.427 17:16:27.742

8 1:12.589 17:17:40.331

9 1:12.637 17:18:52.968

10 1:13.116 17:20:06.084

11 1:13.915 17:21:19.999

12 1:14.703 17:22:34.702

 Po. 4 - # 99 D'ADDATO L. + 08.911
Diff. Primo

1 1:18.568 17:09:11.175

2 1:13.721 17:10:24.896

3 1:13.201 17:11:38.097

4 1:13.147 17:12:51.244

5 1:12.610 17:14:03.854

6 1:12.764 17:15:16.618

7 1:12.549 17:16:29.167

8 1:12.746 17:17:41.913

9 1:13.125 17:18:55.038

10 1:13.637 17:20:08.675

11 1:13.880 17:21:22.555

12 1:14.209 17:22:36.764

 Po. 5 - # 190 MEDIZZA M. + 17.199
Diff. Primo

1 1:16.144 17:09:08.448

2 1:13.923 17:10:22.371

3 1:12.403 17:11:34.774

4 1:11.959 17:12:46.733

5 1:12.456 17:13:59.189

6 1:12.500 17:15:11.689

7 1:12.651 17:16:24.340

8 1:12.775 17:17:37.115

9 1:12.946 17:18:50.061

10 1:12.942 17:20:03.003

11 1:24.499 17:21:27.502

12 1:17.550 17:22:45.052

 Po. 6 - # 97 FILIPPETTI G. + 18.052
Diff. Primo

1 1:18.761 17:09:11.802

2 1:14.816 17:10:26.618

3 1:14.102 17:11:40.720

4 1:13.531 17:12:54.251

5 1:13.430 17:14:07.681

6 1:13.456 17:15:21.137

7 1:14.230 17:16:35.367

8 1:14.102 17:17:49.469

9 1:14.070 17:19:03.539

10 1:14.262 17:20:17.801

11 1:13.933 17:21:31.734

12 1:14.171 17:22:45.905

 Po. 7 - # 151 DOMENICHINI L.+ 24.816
Diff. Primo

1 1:18.670 17:09:11.471

2 1:15.032 17:10:26.503

3 1:14.062 17:11:40.565

4 1:14.349 17:12:54.914

5 1:14.573 17:14:09.487

6 1:14.563 17:15:24.050

7 1:14.804 17:16:38.854

8 1:14.500 17:17:53.354

9 1:14.544 17:19:07.898

10 1:14.370 17:20:22.268

11 1:14.881 17:21:37.149

12 1:15.520 17:22:52.669

 Po. 8 - # 36 UKOTA M. + 31.888
Diff. Primo

1 1:19.789 17:09:12.986

2 1:14.762 17:10:27.748

3 1:14.962 17:11:42.710

4 1:14.733 17:12:57.443

5 1:15.306 17:14:12.749

6 1:14.884 17:15:27.633

7 1:14.895 17:16:42.528

8 1:15.848 17:17:58.376

9 1:15.293 17:19:13.669

10 1:15.286 17:20:28.955

11 1:15.830 17:21:44.785

12 1:14.956 17:22:59.741

 Po. 9 - # 65 LABATE A. + 42.628
Diff. Primo

1 1:20.322 17:09:13.814

2 1:15.148 17:10:28.962

3 1:15.285 17:11:44.247

4 1:15.817 17:13:00.064

5 1:14.844 17:14:14.908

6 1:15.912 17:15:30.820

7 1:16.028 17:16:46.848

8 1:15.796 17:18:02.644

9 1:15.909 17:19:18.553

10 1:16.596 17:20:35.149

11 1:16.950 17:21:52.099

12 1:18.382 17:23:10.481

 Po. 10 - # 98 CIAGLIA L. + 50.801
Diff. Primo

1 1:22.275 17:09:16.290

2 1:17.122 17:10:33.412

3 1:16.044 17:11:49.456

4 1:16.518 17:13:05.974

5 1:16.863 17:14:22.837

6 1:16.933 17:15:39.770

7 1:16.248 17:16:56.018

8 1:16.002 17:18:12.020

9 1:16.225 17:19:28.245

10 1:16.197 17:20:44.442

11 1:15.832 17:22:00.274

12 1:18.380 17:23:18.654

 Po. 11 - # 2 STUCCHI A. + 51.904
Diff. Primo

1 1:21.431 17:09:14.801

2 1:14.993 17:10:29.794

3 1:14.667 17:11:44.461

4 1:20.135 17:13:04.596

5 1:24.067 17:14:28.663

6 1:15.582 17:15:44.245

7 1:15.169 17:16:59.414

8 1:16.164 17:18:15.578

9 1:16.920 17:19:32.498

10 1:15.295 17:20:47.793

11 1:15.433 17:22:03.226

12 1:16.531 17:23:19.757

Fastest lap: 1:11.840 
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Internazionali Supermoto Pomposa S1_S2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 211 TESCONI E. + 53.842
Diff. Primo

1 1:22.284 17:09:16.123

2 1:17.085 17:10:33.208

3 1:15.786 17:11:48.994

4 1:16.783 17:13:05.777

5 1:16.851 17:14:22.628

6 1:17.770 17:15:40.398

7 1:16.518 17:16:56.916

8 1:16.525 17:18:13.441

9 1:16.893 17:19:30.334

10 1:16.604 17:20:46.938

11 1:16.142 17:22:03.080

12 1:18.615 17:23:21.695

 Po. 13 - # 93 MACCARIELLO E.+ 58.489
Diff. Primo

1 1:23.350 17:09:17.519

2 1:17.925 17:10:35.444

3 1:18.289 17:11:53.733

4 1:17.126 17:13:10.859

5 1:16.712 17:14:27.571

6 1:17.011 17:15:44.582

7 1:16.819 17:17:01.401

8 1:16.255 17:18:17.656

9 1:16.378 17:19:34.034

10 1:16.615 17:20:50.649

11 1:16.717 17:22:07.366

12 1:18.976 17:23:26.342

 Po. 14 - # 931 PARRINI T. + 1:02.354
Diff. Primo

1 1:33.343 17:09:26.759

2 1:16.509 17:10:43.268

3 1:16.123 17:11:59.391

4 1:16.473 17:13:15.864

5 1:17.138 17:14:33.002

6 1:15.910 17:15:48.912

7 1:16.427 17:17:05.339

8 1:15.861 17:18:21.200

9 1:16.905 17:19:38.105

10 1:15.810 17:20:53.915

11 1:15.376 17:22:09.291

12 1:20.916 17:23:30.207

 Po. 15 - # 247 MAZZOLAI F. + 1:09.539
Diff. Primo

1 1:23.317 17:09:17.086

2 1:17.912 17:10:34.998

3 1:18.142 17:11:53.140

4 1:16.189 17:13:09.329

5 1:17.030 17:14:26.359

6 1:16.579 17:15:42.938

7 1:16.305 17:16:59.243

8 1:16.113 17:18:15.356

9 1:17.298 17:19:32.654

10 1:17.330 17:20:49.984

11 1:17.704 17:22:07.688

12 1:29.704 17:23:37.392

 Po. 16 - # 10 MENEI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:25.071 17:09:19.533

2 1:17.867 17:10:37.400

3 1:18.869 17:11:56.269

4 1:18.626 17:13:14.895

5 1:21.044 17:14:35.939

6 1:18.988 17:15:54.927

7 1:19.000 17:17:13.927

8 1:19.969 17:18:33.896

9 1:19.876 17:19:53.772

10 1:31.186 17:21:24.958

11 1:31.331 17:22:56.289

 Po. 17 - # 809 MELLY G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:28.460 17:09:22.896

2 1:24.015 17:10:46.911

3 1:23.062 17:12:09.973

4 1:23.310 17:13:33.283

5 1:23.295 17:14:56.578

6 1:24.773 17:16:21.351

7 1:44.016 17:18:05.367

8 1:53.362 17:19:58.729

9 1:43.609 17:21:42.338

10 1:32.246 17:23:14.584

Fastest lap: 1:11.840 
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